
 

 1 

 
Ciechanów, dnia 23.02.2018 r. 

 
 
WZPI-ZP.271.1.4.2018 

 
 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
 
Dotyczy postępowania przetargowego na: 

Część nr 1: 
Nadzór inwestorski nad realizacją Kontraktu na „Przebudowę ulicy Kargoszyńskiej w Ciechanowie na 
odcinku od pętli miejskiej do ul. Kraszewskiego”  
w ramach zadania pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 121358W ul. Kargoszyńska w Ciechanowie” 
dofinansowanego z Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019. 

Część nr 2:  
Nadzór inwestorski nad realizacją Kontraktu na „Przebudowę ulicy Łukasiewicza w Ciechanowie”. 

Część nr 3: 
Sprawowanie Nadzoru Inwestorskiego nad realizacją zadania pn.: „Rewitalizacja zabytkowej kamienicy 
Piankiego przy ulicy Warszawskiej w Ciechanowie”  
w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Wzrost regionalnego potencjału turystycznego przez rewaloryzację 
zabytkowej kamienicy i wieży ciśnień w Ciechanowie oraz nadanie im nowych funkcji edukacyjno – 
kulturalnych”.  
Inwestycja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 
 
 
 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 09.02.2018 r. Nr ogłoszenia  
516323-N-2018 oraz na stronie internetowej zamawiającego www.bip.umciechanow.pl w dniu 
09.02.2018 r. oraz w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń w dniu 09.02.2018 r. 
Nr postępowania WZPI-ZP.271.1.4.2018. 
 
 Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2014 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) podaje niniejszym dokument do publicznej 
wiadomości za pośrednictwem strony internetowej, informacje z otwarcia ofert w przedmiotowym 
postępowaniu. 
 
1. W dniu 23 lutego 2018 r. o godz. 10:15 w siedzibie Zamawiającego, Urząd Miasta Ciechanów,  

ul. Wodnej 1, 06-400 Ciechanów, sala konferencyjna, odbyło się otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 

2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
finansowanie niniejszego zamówienia w wysokości  138 000,00 zł brutto w tym: 
Część Nr 1:   50 000,00 zł brutto 
Część Nr 2:   18 000,00 zł brutto  
Część Nr 3:   70 000,00 zł brutto 

 

http://www.bip.umciechanow.pl/


 

 2 

 
 
3. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły trzy oferty. 
 
 

Doświadczenie zawodowe Inspektora Nadzoru: 

NR 
OFERTY 

NAZWA WYKONAWCY 
 I  ADRES 

Cena oferty 
(zł) 

ilość kontroli 
na budowie 

Ilość 
zakończonych 

inwestycji 
Imię i Nazwisko Inspektor Nadzoru 

Część 1:  29 990,00 4 kontrole 
tygodniowo 4 Inspektor Nadzoru robót drogowych: 

Andrzej Dusiński 
1 

Usługi Projektowe  
Andrzej Dusiński 
ul. Warszawska 1/19 
06-500 Mława 

Część 2:   8 487,00 4 kontrole 
tygodniowo 4 Inspektor Nadzoru robót sanitarnych: 

Marcin Czarnewicz 

2 

MCM INWESTYCJE 
Spółka Cywilna  
ul. Powstańców 
Wielkopolskich 7A/49c 
06-400 Ciechanów 

Część 3:  39 500,00 5 kontroli 
tygodniowo 4 

Inspektor Nadzoru robót 
konstrukcyjno - budowlanych:  

Krzysztof Mendalka 

3 

Projekty, Kosztorysy, 
Nadzory Budowlane 
Zbigniew Nawrocki 
ul. Gombrowicza 20 
06-400 Ciechanów 

Część 3:    58 000,00 5 kontroli 
tygodniowo 

40 w tym 12 
obiektów 

zabytkowych 

Inspektor Nadzoru robót 
konstrukcyjno - budowlanych: 

mgr inż. Zbigniew Nawrocki 

 
 
 

 
 
 
Z up. Prezydenta Miasta 
Zastępca Prezydenta Miasta 

/-/ Joanna Potocka-Rak 


